Leuze

Technisches Datenblatt
Muting-Montagesystem
Art.-Nr.: 548804
MMS-A-350

Inhalt

- Technische Daten

TR

Abbildung kann abweichen

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com Technische Anderungen vorbehalten

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199  deu * 2025-04-01 172



Muting-Montagesystem ¢ Art.-Nr.: 548804 « MMS-A-350

Technische Daten

Basisdaten

Serie
Geeignet fiir

Art des Muting-Montage-Systems

Mechanische Daten

Lange

Durchmesser Rundstangen
Nettogewicht

Anzahl Rundstangen
Montage

The Sensor People

MMS

Mehrstrahl-Sicherheits-Lichtschranken
COMPACTplus

Mehrstrahl-Sicherheits-Lichtschranken
MLD 330, MLD 530

aktive Seite

250 mm

12 mm

800 g

2 st.

Montage an Geratesaule
schraubbar

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com « www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199
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85389099
27279290
27279290
27279090
27272792
27272792
27272792
27272792
27272792
27272792
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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